

Vida La Luu ApS

Battrupvej 2, Ravnholt, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 37 13 46 27

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vida La Luu ApS Battrupvej 2 Ravnholt 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 37 13 46 27
	Stiftet: 30. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Christen Kjær
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RC Kjær Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligeledes som sidste år af indretning af salgsboliger for private og erhverv, samt som en webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	784.617	623.937
2 Personaleomkostninger	-361.321	-545.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.492	-60.262
Driftsresultat	408.804	17.938
Andre finansielle indtægter	-727	22
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.885	-12.611
Resultat før skat	399.192	5.349
Skat af årets resultat	-88.696	39.757
Årets resultat	310.496	45.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.496	45.106
Disponeret i alt	310.496	45.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.492
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.492
Anlægsaktiver i alt	0	14.492
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	891.577	659.930
Varebeholdninger i alt	891.577	659.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.500	0
Udskidte skatteaktiver	8.855	45.499
Andre tilgodehavender	1.418	1.110
Tilgodehavender i alt	132.773	46.609
Likvide beholdninger	171.509	4.150
Omsætningsaktiver i alt	1.195.859	710.689
Aktiver i alt	1.195.859	725.181

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>396.373</u>	<u>85.877</u>
Egenkapital i alt	<u>446.373</u>	<u>135.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	197.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.336	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.552	185.614
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.052	0
Anden gæld	<u>325.546</u>	<u>191.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.486</u>	<u>589.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>749.486</u>	<u>589.304</u>
Passiver i alt	<u>1.195.859</u>	<u>725.181</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	85.877	135.877
Resultatdisponering	0	310.496	310.496
	50.000	396.373	446.373

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19	0	37.783
	<u>0</u>	<u>37.783</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	37.783
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>37.783</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	306.631	488.951
Pensioner	48.870	49.356
Andre omkostninger til social sikring	5.820	7.430
	<u>361.321</u>	<u>545.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.186	8.100
Andre finansielle omkostninger	4.699	4.511
	<u>8.885</u>	<u>12.611</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	330.318	330.318
Kostpris 31. december 2021	330.318	330.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-315.826	-255.564
Årets afskrivninger	-14.492	-60.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-330.318	-315.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	14.492

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til RC Kjær Invest ApS for den samlede opgjorte skat i sambeskatningen for indkomståret 2021.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
